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Şahzade DEMİR

Gaziantep Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının İçişleri Bakanı Sayın Mustafa Çiftçi tarafmdan Anayasanın 98.

ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını

saygılarımla arz ederim. 21.05.2026

Şal ie:

Gaziantep Milletyekili

Başıboş köpek konusu artık ertelenemez bir kamu güvenliği sorunu hâlini almıştır. Her

geçen gün yeni can kayıplan yaşanmaktadır. Devlet, her şeyden önce vatandaşın can

güvenliğini teminat altına almakla yükümlüdür. Çocuklar başta olmak üzere korunmaya muhtaç

kesimlerin güvenliği ise öncelikli bir sorumluluktur.

Belediyelerin kendi sorumluluklannı etkin şekilde yerine getirmemesi, denetim

mekanizmalanmn zayıflığı ve altyapı eksiklikleri, birkaç gün önce Van’da iki çocuğumuzun

köpek saldırısına uğraması ve bu saldırıda henüz 5 yaşında olan Hamza Özsoy’un can vermesi
gibi acı olaylara zemin hazırlamaktadır.

Önleyici ve koruyucu tedbirler ivedilikle güçlendirilmelidir. Riskli bölgelerde etkin

kontrol mekanizmaları kurulmalı, sahipsiz hayvan popülasyonu sistemli biçimde izlenmeli ve

yerel yönetimlerin sorumlulukları sıkı şekilde denetlenmelidir.

İnsan hayatım merkeze alan, ancak hayvanlara yönelik merhameti de ihmal etmeyen

dengeli bir politikamn yürütülmesi elzemdir.

Başıboş köpek saldırıları nedeniyle yeni acılarm yaşanmaması için tüm kurumlar

kararlı, hızlı ve koordineli adımlar atmalıdır. Bu çerçevede; kamu düzeni, asayiş ve yerel

yönetimlerin denetiminden sorumlu Bakanlığmızca konunun ne ölçüde takip edildiğinin ve

hangi tedbirlerin almdığmm kamuoyuyla paylaşılması büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda

aşağıdaki hususlann yazılı olarak cevaplandınimasım arz ederim.

Bu bağlamda;

1. Son 5 yıl içerisinde, kolluk kuvvetlerinin kayıtlarına geçen başıboş köpek saldırısı

olayı sayısı kaçtır?
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2. Son 5 yılda, başıboş köpeklerin yola aniden çıkması veya vatandaşların köpeklerden

kaçmaya çalışması neticesinde meydana gelen trafik kazası sayısı kaçtır? Bu

kazalarda kaç vatandaşımız hayatım kaybetmiş, kaçı yaralanmıştır?

3. Son 5 yıl içerisinde, il ve ilçe belediyeleri tarafından sokaklardan toplatılan başıboş

köpek sayısı toplamda kaçtır? Bu sayıların yıllara göre dağılımı nasıldır?

4. Türkiye genelinde il ve ilçe belediyelerine ait toplam kaç adet hayvan bannağı

bulunmaktadır? Bu bannaklarm toplam kapasitesi nedir?

5. Sorumluluklarım yerine getirmeyen, barınak kurmayan veya başıboş köpekleri

toplayıp başka ilçelerin/illerin sımrlarma bırakan yerel yönetimler hakkmda

Bakanlığımzca son 5 yılda uygulanan herhangi bir idari yaptırım var mıdır? Varsa

sayısı ve mahiyeti nedir?
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